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دیدار مدیر کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی، با مدیران موسسات و خانه های
قران شهری و روستائی شهرستان مرند

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی، با مدیران موسسات و خانه های قران شهری و روستائی در سالن اجتماعات
اداره تبلیغات اسلامی شهرستان مرند دیدار کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی، سیّدجواد میرحبیبی کارشناس امور قرآنی اداره
تبلیغات اسلامی شهرستان مرند روز سه شنبه ۱۴ اردیبشهت ۱۳۹۵ با اعلام این خبر گفت: حجتالاسلام عظیمی مدیر کل تبلیغات
اسلامی استان اذربایجان شرقی روز دوشنبه ۱۳ اردیبهشت۹۵ با مدیران موسسات و خانه های قرآن شهری و روستائی و تعدادی
از مربیان، مدرسین و ممتحنین تحت نظارت اداره تبلیغات اسلامی شهرستان مرند دیدار و از نزدیک با فعالیتهای آنان آشنا شد.

حجتالاسلام عظیمی در این دیدار با تفسیر تعدادی از آیات اخلاقی سوره مبارکه نور در خصوص سبک زندگی اسلامی، وظایف
مربیان و موسسات و خانه های قران را خطیر و بر افزایش فعالیتهایشان در این وادی تاکید کرد.

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان اذربایجان شرقی، همچنین با اشاره بر ظرافت احکام اسلامی و لزوم امنیت اخلاقی در کنار
امنیت جانی و مالی، ضرورت مراعات احکام اسلامی مخصوصا رعایت حجاب، خطوط قرمز محرم و نامحرم در مجالس و اماکن
عمومی، حتی در تاکسی ها و خطهای واحد و میهمانی های فامیلی،افزود: ۱۴۰۰ سال قبل در قرآن به رعایت حریم محرم و
نامحرم، نوع سخن گفتن بین زنان و مردان نامحرم، نوع پوشش زنان و حتی مردان، انسانها و جامعه را به متانت و سنگینی

دعوت کرد.
وی در ادامه ضمن گلایه از اهالی جامعه مخصوصا خانواده ها از کمرنگ شدن محبت پدر و مادری با فرزندان، و وجود برخی
حیوانات خانگی در خانه ها مانند سگها، این امر را ناشی از، از هم پاشیدن خانواده ها و سستی نظام خانواده ها عنوان کرد و
هشدار داد: تا زمانی که محبت مادرانه و پدرانه در خانواده ها نسبت به فرزندان کمرنگ شود، فرزندان در هر سنّی احساس

کمبود کرده و به فسق و فجور و دیگر افراد پناهنده شده و خانواده ها از هم خواهند پاشید.
حجتالاسلام عظیمی در ادامه با این مثال که، همانطوریکه نیروی انتظامی در کشور ما بعنوان حافظ جان و مال و امنیت
جامعه است گفت: آیا کسی پیدا میشود که ذاتا نیروی انتظامی و یا هر نیروی حاکم بر امنیت جامعه را طرد کرده و ولنگاری و

هرج و مرجی را بپسندد؟
وی تاکید کرد: جامعه ما باید به این نقطه از درک برسد که دین مبین اسلام و احکام مقدس آن، بعنوان حافظ امنیت اخلاقی و
ناموسی و نوع آداب و معاشرت هر فرد چه مسلمان و چه غیر مسلمان است و باید بر رعایت احکام الهی در جامعه پایبند

باشیم.
در ادامه این دیدار کارشناس امور قرانی گزارشی از عملکرد مصور اداره تبلیغات اسلامی در بخش قرآنی در قالب پاور پوئینت ارائه

و در پایان حجتالاسلام حسن جهان به سئوالات مدیران در حوزه قرانی پاسخ دادند.
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